Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Solicitação de Recursos para a Saúde
Para dep.renataabreu@camara.leg.br em 2023-07-11 15:35

 Detalhes   Texto simples

 oficio_vereador_n_1702_2023.pdf (~164 KB)

Pré-visualização de mensagem

Responder

Responder …

Encaminhar

Excluir

Imprimir

Spam

Marcar

Mais

Anterior

Próximo

Boa tarde,

Encaminhamos Ofício Vereador Nº 1702/2023, de autoria da Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, que "Solicito à Deputada Federal Renata Abreu
destinação de Emenda Parlamentar para investimentos na saúde da mulher com a compra de um aparelho de Mamografia a ser destinado a todas as
mulheres do Município."

Favor, acusar recebimento.

Atenciosamente,

mailto:dep.renataabreu@camara.leg.br
https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=195&_token=z433nsbtQ99RSpxinn4An6kzUCp3Pz1E&_part=2